
采购清单

采购单位 镇巴县渔渡镇人民政府 备案函号 ZCBN-镇巴县-2025-00381

项目名称 镇巴县渔渡镇渔渡坝社区蔬菜大棚建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,721,076.84 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

1
1,721,076

.84
1 项

1,721,076
.84

新建标准阳光板蔬菜设
施大棚2200平方米(含
育苗功能)；新建蔬菜
分拣产品包装车间200
平方米；满足采购文件
及采购人对本项目的所
有需求
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